-

--- -

arl

•

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AGUDOS
c. G. C. 44 .137.4 44 10001·7.(

CAIXA PO STAL 07 - (Ep 17120

ESTACO DE SÃO PAULO

DECRETO SO 857 DE 29 DE JUIJIO DE 1980 .

tlSL: PLOiE~TA DOTAÇÕ ES DO OHÇAMEXTO VI
OESTE SÁ llIPORTA:<CIA TOTAL DE e s ,
3.189 . 595 ,1 2 (TR~S MILHOE5 , CE~TO E
O IrE~;T..\. E :-;O\"E ~Il L , Ql: I XHESTOS E :\'0
VESTA E CIXCO CR(Z EIRQS E DOZE CEX! A
VOS) , E Di OUTRlS PRoVlDtxcuS" .

o DR. XELSON ASSAD AYUB , Pre fe i t o Mun ic i pa l de Agu do s ,
Estado de são Pau lo , n o u so d e sua s a t ribu i ç õe3 l e g a i s , e ,

Con s i de r ando o d isposto na Lei ~un ici pal ng 1 . 4 3 3 , d e 2 8
d e j u l ho de 1980 .

DE C RETA :

-

ART I GO 10. Fica . sup lementadas aa dotaç õe s aba i xo discriminadas , de
a cordo c om 05 t ermos da Le i uun í c t pa í nO 1433, de 28 d e
julho de 1980, n o valor de as . 3 . 189 .595 , 12 (t r ês mi
l hõ e s , c ento e o i t e n t a e nove Di 1 , q u i nh en t os e novent a
e cinco c r u ze i r os e doze centavos) :

7 . SERVIÇO DE EDUCAÇÃO
7 .2 Ensino de Prime i r o Gr a u

-
-
-
-

-

3 . 1 .0 . 0
3 . 1.3 . 0
08421882 .31

3 . 1 .0 . 0
3 . 1 .2 . 0
13754 282.55

3 . 1 .0 .0
3 . 1 .2 . 0
158 101 862. 61

3 . 1 .0 . 0
3 . 1 .2 . 0
10 60325 2 .73

De s p e s a6 de Custe io
Serv i ços d e Terce i ros e Encargos
)Ia n u t e n ç ã o dos ser v i ços no En s i n o
d e Pr i me i r o Gr a u • •• • • • • • • ••• • • • . .. • • • . aS.
8 . SERV IÇO DE SAODE
8 . 1 Sa~de

Despesas de Cust e io
Materia l de Consu mo
Manu t en ~ ã o d o s Serv iço s M; d ico
Odo n t o l og i cos do Ambu l .Vo lante • • • • • • • • CZS .
9 . SERVIÇO DE ASSl ST~~C l A SOCI AL
9 . 1 Ás s istenc i a Social

De s p e sas de Custe i o
Ha ter ia l de Consumo
.Ian utenção dos S e r v i ç os da
As si s t enci a So c ia l • • • • •• . • • • • • •• • • • •• • CZ $ .

10 . DIVISÃO DE OBRAS , VIAÇÃO
E EQU IPAMEXrOS UR8~X05

10 .5 Li mpe za P~b lica

Des p e s a s d e Custe i o
Ma t e r ia l d e Consumo
Manu t enç ã o do s Serv iços d a
Li mp e z a P~b l i ca • • • • •• • • • • •• • • • • • • • • • • •~S .

15 .000 , 00

100. 0 00, 00

240 .00 0 , 00

90 .000 ,00

- segue _

-
-

•

,

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AGUDOS
C. G. C. 44 .137.4.(.4/0001· 7.(

CA IXA. PO STAL 07 - CEP 17120

ESTACO DE SÃO PAULO

ar/ DECRETO XO 857 DE 29 DE J t LHO DE 1980 - FL5. 02

10 .9 Rua s e Aven i da s

3 . 2 . 0 .0
3 .2 .6 . 1
10600332 . 78

4 . 3 . 0 .0
4.3 .5 . 1
1060033 2 .79

3 .1 . 0 .0
3 .1. 2 .0
10605752 . 80

3 .1 . 0 .0
3 . 1 . 1 . 3
1582 4922 .83

Tra nsf er enc i a s Co r r en tes
Encargos da D! vi da Int e rna
Ju r os de n t v i da Con t r a tada • •• •• • • • •• •~S .

Tr ansferê nci a s d e Capital
Amorti zação da Olvida I nt e r na
Amort i za ção de DIv i da Cont r a t a da • • • • •as.
Desp e s as d e Custe io
~I a t eria l de Consu mo
Se r viços d e Co nse r vaçã o e Re -
pa ros e m Ruas e ~vcn idas • • • • •• •••••• •~S .

11. ASS15Tt VCI A E PREVID~VCI A

11 .1 Pr evi de ncia So cial Geral

Des p e s a s de Cust e i o
Obr i ga çõ es Pa t r ona i s
Salário FamI l i a • • • • • •• • • • •• • • • • • • • • • •«S .

150. 203 ,92

7 64 .391 , 20

soo.ooo.oo

250.00 0 , 00

-

-

3 .2.0 .0
3 .2 . 5 .1
1582 4952.85

3. 2.5.2
15824952 .85

3.1 . 0 .0
3 .1 .2.0
168 85 312.87

Tr ans fer ên c i as Cor rente s
Transferênxi as a Pes soa s
I na t i vos e Di fe r ença do I. ~ . P.S • • • • • •a$. 150 . 000, 00

Trans f er ênc i a s a Pessoa s
Pensi on is t as e Diferen ças d o I SPS • •• •~S . 80 .000 , 00

12. TRAV51'ORTE RODOVI IR IO
12 . 1 Serviço d e ~st rada 6 d e

Hodagem ~lu n i c ipal

De s pesas d e Cu s t e i o
Ne t .e r-La I d e Con s u mo
)Ianut en ção d o Serv iço d e Es t ra-
d a s de Rodag e m• ••• • • • •• • • ••• •• •• • • •• •«S . 1.00 0 . 0 00 ,00

3 . 1 . 3 . 0
1688531 2.87

S e r v iço s de Terceir os e Enca rgo s
Manut ençã o do Serv i ço de Es t r a-
das d e Rodagem• • • • • • • • • . • • • • • • • • • • • • •~S . 150. 000, 00

-
ARTIG O 20 .

TOTAL DA SUPt E.\IE:\'TAç Io • • • • • • • • •• • • • •es , 3 .169. 5 9 5 ,12

============= ====

A presen t e Su p l e a cn t a ç ão se r á c o b e rta c om o s r e curs os
p ro ve n i e n t e s das s egu intes anula ç õ e s :

4 . 1 . 0 . 0
4 . 1 .2 . 0
0 3070 211 . 010

4 . 1 . 0 . 0
4 . 1 . 2 . 0
08070211 .03

5 . DIVISÁO DE AD.!IVI STRAÇl o
5 . 1 Admi n i s t raç: o

I nv e stime ntos
Eq u i p a ment o s e Ma te r i a l Pe rma n e n t e
Aqu i s i ç ã o d e ve I cul os de passagc i ros . ~S .

7. SERV IÇO DE EDUC AÇÃO
7 .1 Admin ist r a ç â o

I nve s t i ment o s
Equ i p amen t os e Hate r ia l Pe r . ane nte
Aqu i s iç ã o de veI c ulos d e passagei ro s .eS .

- segue -

150 .000, 00

1 20. 0 00,00

-
PREFEITURA DO MUNiCípIO DE AGUDOS

c.G. C. .40'.137.4 .(.. ,.0001-7"

CAIXA POSTAL 07 - CEP 17120

ESTACO DE SÃO PAULO

a rl DECRETO NO 857 DE 29 DE J ULHO DE 1980 - FLS . 0 3

-

-

-

4 .1 . 0 .0
4.1 . 1.0
0846228 1.05

4 .1 .0 . 0
4 . 1 . 2 . 0
08482472 .51

4 .1 . 0 . 0
4. 1.1 .0
1376448 1.07

4 . 1 .0 .0
4 . 1. 1.0
10070211.09

4 . 1 .0 . 0
4 .1 . 1 . 0
1060326 1.13

7 . 8 Des porto e Parq ues Re c r ea t i vos

lnv l.: st i lllent o&
Obr as e I nst a l a ções
Construç ã o de arquibancada no
Campo de Fut eb o l • •••••• •• •• .•••••• •• •~S .

7 .10 Corpor a çã o Mus i c a l
Maestro Joio Andreot t i

I nves t i ment os
Equipament os e }.:a t e r i a l Perman ente
I ns trument os mus ica is , es c r i van i
nhas , armários , ca de ira s e gua rda -
r oupas • • • •• • •• •• • • • •• • • •• • •• • • • •• • • • •~s .

8 . SERVIÇO DE SACDE
8 . 3 Sa neamen t o

j nv ese í een t o s
Obras e I ns t a l a çõ e s
Const r uçã o de Galeri a s Pl uv ia i s • • • • • •~S .

10 . D1VI Slo DE OBRAS , VIAÇlo
E EQUI PAME~rOS URBA~OS

10.2 Obr as e Hc l hor a men t os
Se r vi ços Di ve rsos

Inv e s t I me nt. oe
O br~8 e Inst a laç ~es
Aq uisi ção e desa prop iações de
i móve i s •••••• •••••• ••••• ••• • • • • ••••• •es ,
10. 6 Cemi t é r i os

I nve s ti mentos
Obr a s e I nstala ç ões
~e lho raQcnt os e ampliaçã o do
Cemitér io da s éd e ••• •• ••••••••••••• •~S .

900.000 ,00

160. 000, 00

759 . 5 95 , 12

800 . 00 0 . 00

300 .000 ,00

TOTAL DA ÁStLAÇl0 ••• • •••• ••• •• • • • •• •as . 3 .189 . 595,12

ARTIGO 30 . E~te Dec r eto entrar : em vi~or na
çao , r ev og adas as d ispo si çoc s em

da ta de ur.
•cont r i a .

ublic a -

PREFE ITURA )lU~nC I PAL DE AGUDOS ,

lÁtf'v
R .~E.LSOX A
r e f e i t o M

j ulho d 1980 .

U
AD AYUB
n icipa l

Publicado e r eg i s t rado nes ta Pi,f'C t ura na da t o s upr a .
C , ~y

ARIST . 'LVES
Di r etor Ad ffi i n "s t r a t i vo Subst .